
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -115 770,90 Kč

21%DPH -24 311,89 Kč

celkem -140 082,79 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 164 071,00 Kč

21%DPH 34 454,91 Kč

celkem 198 525,91 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 48 300,10 Kč

21%DPH 10 143,02 Kč

celkem 58 443,12 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL17MP

příloha č.2 rozpočet víceprací ZL17VCP

za zhotovitele: xxxxx

Datum

za AD: xxxxxx

Datum

za TDI: xxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

Datum

Nemá vliv.

§222 odst 4,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Změna je vyvolaná provozními potřebami správy objektu, které vznikly teprve v době od zpracování projektové dokumentace, zejména vznikem potřeby 

dalších skladovacích prostor.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna byla v době projektování nepředvídatelná, projektová dokumentace nemohla předvídat nové požadavky správy zámku na úložné prostory, které 

vyplynuly z pořízení nového strojního vybavení. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Předmětné změny nemají zásadní technický vliv na dílo jako celek a jsou tudíž možné.

Jedná se o věcně nezpůsobilé výdaje. 

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

17

Výplně otvorů místnosti č. 156

Předmětem změny je revize otvorových výplní v místnosti č.156. Jedná se zejména o záměnu dveří za vrata a zjednodušení repase stávajících oken, 

která budou přizpůsobena velikosti okenních otvorů.

předmět změny:

6 - Severní křídlo s banketním sálem


